
 

 

 Што ќе задржам исто 
Контролна променлива 

Што ќе променувам? 
Независна променлива 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 

Име и презиме________________________________  одд.____    датум_________     

    

Моето прашање: 

      

      

       

Што ми е потребно: 

      

      

      

      

      

      

      

      

  

Што ќе следам? 

Зависна променлива 

Моја претпоставка: 

Јас мислам дека           

         затоа што   

             

                    


